
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 24.jūlijā                                                                                                 Nr.354 

                               (protokols Nr.11,  11.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par izmaiņām 

Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā un grozījumiem 

komisijas nolikumā”.  

Smiltenes novada pašvaldības dome ar 2021.gada 27.oktobra lēmumu Nr.282 “Par 

Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu, 

grozījumiem Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā” 

apstiprināja Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 26. jūnija lēmumu Nr. 

340 “Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanas” par domes priekšsēdētāju 

tika ievēlēts Ervins Labanovskis.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktam, pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome noteikt 

kārtību, kādā tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai 

pašvaldības un citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs 

un darba grupās. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, 

10.panta pirmās daļas 13.punktu, 53.pantu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 25.punktu, 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. 

gada 17.jūlija atzinumu (protokols Nr.8) atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars 

Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita 

Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva 

Astrīdu Harju. 

2. Izslēgt no Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva un 

komisijas sekretāra pienākumu pildīšanas Gati Bormani. 

3. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

domes priekšsēdētāju Ervinu Labanovski.   

4. Par Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sekretāru 

ievēlēt Kancelejas un personāla nodaļas Civilās aizsardzības un resursu pārvaldības 

speciālistu Lotāru Grīnbergu. 

5. Apstiprināt nolikumu Nr.20/25 “Grozījumi Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18” (pielikumā). 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Domes priekšsēdētājs                                     E. Labanovskis

                                               

 


